Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2025
№107-пм
О награждении Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское
Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»:
	Губанова Алексея Борисовича
	–
	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Жежерун Марину Александровну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Иванчук Изиду Мухаметовну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Лабецкую Татьяну Ивановну
	–
	уборщика служебных помещений 1 разряда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Латковскую Марину Николаевну
	–
	уборщика служебных помещений 1 разряда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Лимонову Ирину Александровну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

	Саксина Сергея Александровича
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16».

2. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие системы дошкольного образования и в связи с 45-летним юбилеем муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22»:
	Арсентьеву Светлану Сергеевну
	–
	повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22»;

	Гражданцеву Татьяну Николаевну
	–
	кладовщика муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22»;

	Непомнящих Юлию Борисовну
	–
	делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22»;

	Фролову Светлану Владимировну
	–
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22»;

	Щербинина Андрея Николаевича
	–
	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22».

3. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие системы дошкольного образования и в связи с 55-летним юбилеем муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39»:
	Буркину Альбину Михайловну
	–
	заведующего хозяйством муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39»;

	Ефимову Ирину Анатольевну
	–
	сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39»;

	Лущик Татьяну Михайловну
	–
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 39»;

	Молибога Наталью Владимировны
	–
	делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39»;

	Цветковой Ларисы Сергеевну
	–
	помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».

М.В. Торопкин